MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

CIRCULAR 6/2020 - CP-GOIANIA/IFG

Goiânia, 23 de março de 2020

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE GOIÁS, nomeada pela Portaria n° 2.220 de 24 de outubro de 2017, publicada no Diário

Oficial de União em 25 de outubro de 2017, resolve:

Considerando o que consta no Processo 23373.000891/2020-13, retificar a Circular 3/2020, devido à

inclusão de nome, designando assim os servidores relacionados a seguir para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto/Temporário para o Câmpus Goiânia do IFG, conforme Edital n° 01, de 15 de janeiro de 2020.

Servidor Matrícula Siape Área Cargo

Juliano Lima Lucas (Presidente)            2090096         Artes/Música/Piano
Professor

EBTT

Marina Machado Gonçalves 1316223 Artes/Música/Piano
Professor

EBTT

Lamartine Silva Tavares     2158500    Artes/Música/Piano
Professor

EBTT

Soraya Bianca Reis Duarte Gomes

(Presidente)
1804077 Libras

Professor

EBTT

Claudney Maria de Oliveira e Silva

(Convidada externa - UFG)
- Libras

Professor

Magistério

Superior

Alessandra Campos Lima (Convidada externa

- UFG)
   - Libras

Professor

Magistério

Superior

Waléria Corcino de Oliveira (Suplente) 3041786 Libras

Professor

Magistério

Superior

(Substituto)

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
MARIA DE LOURDES MAGALHÃES

Diretora-Geral do Câmpus Goiânia - IFG

Portaria n°2220 de 24/10/2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria de Lourdes Magalhaes, DIRETOR - CD2 - CP-GOIANIA, em 23/03/2020 16:03:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

52805

aa1567d66e

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74.055-110
(62) 3227-2767 (ramal: 2767)

	Documento assinado eletronicamente por: